

Valtuustoaloite Saimaan ja Mäntyharjun reitin vesistöjen välisestä liikenneväylästä

Maakuntavaltuusto 04.12.2024

76/00.01.04/2022

Päätösehdotus

Maakuntavaltuusto merkitsee maakuntahallituksen antaman vastauksen tiedoksi Markku Häkkäsen aloitteeseen ja toteaa aloitteen loppuunkäsittellyksi.

Päätös

Maakuntahallitus 19.08.2024 § 90

Valmistelija

aluesuunnittelupäällikkö Marko Tantu, 040 628 2788, etunimi.sukunimi@esavo.fi

Päätösehdotus

esittelijä: maakuntajohtaja Pentti Mäkinen

Maakuntahallitus antaa maakuntavaltuustolle Markku Häkkäsen aloitteen johdosta seuraavan sisältöisen vastauksen ja esittää maakuntavaltuustolle, että se merkitsee asian tiedoksi ja toteaa sen loppuunkäsittellyksi:

Etelä-Savon 3. vaihemaakuntakaavan luonnoksen yhteydessä arvioidaan Mäntyharjun kanavaa koskevan kaavamerkinnän ajantasaisuutta. Etelä-Savon maakuntaliitto käy tarvittavat sidosryhmä neuvottelut ko. merkinnästä ja Saimaan vesiliikenteen kehittämisestä osana vaihemaakuntakaavan vuorovaikutusprosessia syksyn 2024 aikana. Samalla arvioidaan selvitystarpeet ja mahdollisuuden käynnistää tarvittavat selvitykset yhdessä muiden toimijoiden kanssa. Maakuntahallitus käsittelee asiaa vaihemaakuntakaavan luonnoksen käsittelyn yhteydessä.

Päätös

Hyväksyttiin.

Selostus

Valtuutettu Markku Häkkänen jätti maakuntavaltuuston kokouksessa 6.6.2024 aloitteen, johon maakuntaliiton virasto on valmistellut esityksen vastaukseksi.

Valtuustoaloitteen taustaa:

Liikennöinti Saimaan kanavassa on käytännössä loppunut, vaikka kanava on auki liikenteelle. Todennäköisesti tilanne jatkuu pitkälle tulevaisuuteen. Tämän vuoksi on tarpeen selvittää muut mahdolliset yhteysväylät Saimaan ja lähivesistöjen välillä. Nämä voivat luoda mahdollisuuksia alueen elivoiman ja matkailun kehittämisen ja matkailun kannalta.

Etelä-Savon maakuntaliitto laatii parhaillaan Etelä-Savon 3. vaihemaakuntakaavan luonnosta, jonka yhteydessä arvioidaan myös vesiliikennettä koskevien merkintöjen ja

aluevarausen ajantasaisuutta ja kehittämistarpeita. Voimassa olevassa Etelä-Savon maakuntakaavassa on osoitettu Saimaan ja Päijänteen yhdistävä Mäntyharjun kanava ohjeellisena laivaväylä, jonka ajantasaisuutta on tarkoitus arvioida osana kolmannen vaihemakuntakaavan prosessia. Tässä yhteydessä on tarkoitus käydä keskustelua muiden toimijoiden kanssa sekä arvioida mahdollisia selvitystarpeita.